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1. Kamener Duathlon

KAMEN-METHLER » SONNTAG, 10. JULI 2022

1. (1081) SCHAFFELD, Timo

SC Rot-Weiß Oberhausen

(1.) 0:30:23

3:02 min/km

0:43 (1.) 1:02:59

42.3 km/h

0:47 (1.) 0:16:41

3:03 min/km

1:51:33

2. (1055) DÖRNER, Merlin Niklas

Remscheid Vital

(3.) 0:30:49

3:04 min/km

0:45 (7.) 1:07:22

39.5 km/h

0:53 (5.) 0:18:45

3:26 min/km

1:58:34

3. (1097) WEBER, Matthias

RSV Osthelden

(6.) 0:31:56

3:11 min/km

1:07 (6.) 1:07:12

39.6 km/h

1:08 (2.) 0:18:18

3:24 min/km

1:59:42

4. (1053) EHMKE, Felix

Remscheid Vital

(4.) 0:31:37

3:09 min/km

0:56 (10.) 1:08:25

38.9 km/h

0:57 (3.) 0:18:36

3:25 min/km

2:00:32

5. (1012) KLÜNNER, Ingo

TSV Solingen

(7.) 0:32:40

3:15 min/km

1:12 (5.) 1:07:07

39.6 km/h

0:57 (4.) 0:18:39

3:26 min/km

2:00:36

6. (1084) GERHARDS, Sven

SC Rot-Weiß Oberhausen

(11.) 0:33:48

3:22 min/km

1:07 (4.) 1:05:59

40.3 km/h

1:19 (7.) 0:19:17

3:36 min/km

2:01:32

7. (1083) SIEMES, Bastian

SC Rot-Weiß Oberhausen

(2.) 0:30:27

3:02 min/km

0:57 (9.) 1:08:24

38.9 km/h

2:03 (14.) 0:20:17

3:55 min/km

2:02:09

8. (1082) ENGLER, Kevin

SC Rot-Weiß Oberhausen

(5.) 0:31:56

3:11 min/km

0:55 (11.) 1:08:44

38.7 km/h

1:23 (6.) 0:19:10

3:36 min/km

2:02:09

9. (1098) FINK, Andreas

RSV Osthelden

(12.) 0:34:15

3:25 min/km

1:02 (8.) 1:07:24

39.5 km/h

0:59 (8.) 0:19:20

3:33 min/km

2:03:02

10. (1099) KÖLSCH, Oliver

RSV Osthelden

(18.) 0:35:48

3:34 min/km

1:40 (2.) 1:04:41

41.1 km/h

2:01 (13.) 0:20:03

3:52 min/km

2:04:14

11. (1063) RADEMACHER, Jens

Triathlon Waldfeucht I

(9.) 0:33:44

3:22 min/km

0:57 (14.) 1:09:49

38.1 km/h

1:08 (9.) 0:19:40

3:38 min/km

2:05:19

12. (1061) HAMACHER, Fritz

Triathlon Waldfeucht I

(10.) 0:33:45

3:22 min/km

1:01 (20.) 1:11:47

37.1 km/h

1:06 (11.) 0:19:57

3:41 min/km

2:07:36

13. (1009) HUMBERG, Patrick

TSV Solingen

(23.) 0:39:10

3:54 min/km

1:21 (3.) 1:05:30

40.6 km/h

1:32 (20.) 0:22:10

4:09 min/km

2:09:43

14. (1051) RISS, Colin

VfL Engelskirchen Triathlon II

(8.) 0:33:40

3:21 min/km

0:55 (27.) 1:14:30

35.7 km/h

1:19 (12.) 0:20:00

3:44 min/km

2:10:25

15. (1092) AULICH, Freddy

Duisburger Schwimmverein

(14.) 0:34:53

3:29 min/km

1:18 (15.) 1:10:08

37.9 km/h

1:50 (24.) 0:22:40

4:17 min/km

2:10:50

16. (1011) SCHUBERT, Jannik

TSV Solingen

(22.) 0:37:53

3:47 min/km

1:32 (18.) 1:11:24

37.3 km/h

1:16 (10.) 0:19:53

3:42 min/km

2:11:58

17. (1045) GREWE, Marc

Union Biesfeld Triathlon II

(25.) 0:39:55

3:59 min/km

0:52 (13.) 1:09:16

38.4 km/h

1:21 (17.) 0:21:46

4:03 min/km

2:13:09

18. (1052) SCHÜTZLER, Christian

VfL Engelskirchen Triathlon II

(15.) 0:35:08

3:30 min/km

0:56 (24.) 1:13:57

36.0 km/h

1:25 (21.) 0:22:10

4:08 min/km

2:13:36

19. (1068) DREIßEN, Georg

Triathlon Waldfeucht II

(19.) 0:35:53

3:35 min/km

0:51 (35.) 1:15:54

35.1 km/h

1:10 (15.) 0:20:52

3:51 min/km

2:14:40

20. (1060) HENAO LONDONO, Juan

Duisburger Schwimmverein II

(20.) 0:37:18

3:43 min/km

1:06 (23.) 1:13:54

36.0 km/h

1:39 (19.) 0:21:54

4:07 min/km

2:15:52

21. (1001) DYLA, Christian

Hildener AT - Triathlon II

(37.) 0:41:20

4:07 min/km

1:38 (12.) 1:09:14

38.4 km/h

1:24 (27.) 0:23:01

4:16 min/km

2:16:37

22. (1089) SCHIPPER, Steven

Duisburger Schwimmverein

(29.) 0:40:32

4:03 min/km

1:01 (17.) 1:11:19

37.3 km/h

1:42 (30.) 0:23:25

4:24 min/km

2:18:01
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23. (1067) KÜPPERS, Herbert

Triathlon Waldfeucht II

(33.) 0:41:04

4:06 min/km

1:16 (19.) 1:11:28

37.2 km/h

1:42 (33.) 0:23:49

4:28 min/km

2:19:20

24. (1090) SCHÜTZE, Tobias

Duisburger Schwimmverein

(47.) 0:42:41

4:16 min/km

1:06 (16.) 1:10:20

37.8 km/h

1:19 (41.) 0:24:22

4:30 min/km

2:19:50

25. (1056) BRAUN, Leonard

Remscheid Vital

(26.) 0:40:09

4:00 min/km

1:17 (28.) 1:14:58

35.5 km/h

0:59 (22.) 0:22:33

4:07 min/km

2:19:57

26. (1059) FOCHT, Sandro

Duisburger Schwimmverein II

(40.) 0:42:25

4:14 min/km

1:02 (21.) 1:12:38

36.6 km/h

1:11 (35.) 0:24:03

4:25 min/km

2:21:20

27. (1064) KNAUP, Fabian

Triathlon Waldfeucht I

(17.) 0:35:48

3:34 min/km

0:59 (52.) 1:22:44

32.2 km/h

1:12 (16.) 0:21:28

3:58 min/km

2:22:10

28. (1018) SITZER, Marc

Tri Ducks Dorsten II

(32.) 0:41:04

4:06 min/km

1:22 (32.) 1:15:39

35.2 km/h

1:25 (28.) 0:23:07

4:18 min/km

2:22:38

29. (1094) KAISER, Jörn

Pulheimer SC

(24.) 0:39:10

3:54 min/km

1:26 (37.) 1:17:42

34.2 km/h

2:10 (25.) 0:22:40

4:21 min/km

2:23:09

30. (1021) VELASQUEZ, Brian

SV Blau-Weiß Bochum II

(16.) 0:35:08

3:30 min/km

1:04 (50.) 1:22:14

32.3 km/h

2:54 (18.) 0:21:53

4:20 min/km

2:23:15

31. (1022) WISSMANN, Sebastian

SV Blau-Weiß Bochum II

(35.) 0:41:18

4:07 min/km

1:31 (30.) 1:15:26

35.3 km/h

1:45 (29.) 0:23:14

4:22 min/km

2:23:15

32. (1023) HESSE, Carsten

SV Blau-Weiß Bochum II

(36.) 0:41:19

4:07 min/km

1:14 (31.) 1:15:36

35.2 km/h

1:52 (38.) 0:24:13

4:34 min/km

2:24:14

33. (1062) JANSEN, Sven

Triathlon Waldfeucht I

(51.) 0:43:00

4:17 min/km

1:36 (25.) 1:14:08

35.9 km/h

1:28 (42.) 0:24:26

4:32 min/km

2:24:39

34. (1041) RESCHKE, Michael

SC Bayer 05 Uerdingen V

(41.) 0:42:26

4:14 min/km

1:21 (26.) 1:14:20

35.8 km/h

1:32 (48.) 0:26:00

4:49 min/km

2:25:40

35. (1046) HOHAGEN, Tobias

Union Biesfeld Triathlon II

(39.) 0:42:03

4:12 min/km

1:26 (33.) 1:15:41

35.2 km/h

2:06 (43.) 0:24:37

4:41 min/km

2:25:53

36. (1044) KUHLEMANN, Florian

SC Bayer 05 Uerdingen V

(48.) 0:42:51

4:17 min/km

1:00 (29.) 1:15:24

35.3 km/h

1:12 (53.) 0:26:27

4:51 min/km

2:26:54

37. (1004) IDASZEK, Frank

Hildener AT - Triathlon II

(30.) 0:40:55

4:05 min/km

1:22 (46.) 1:20:42

33.0 km/h

1:42 (26.) 0:22:41

4:16 min/km

2:27:24

38. (1007) RZYLA, Adrian

Bocholter WSV III

(57.) 0:45:04

4:30 min/km

1:23 (22.) 1:13:15

36.3 km/h

1:59 (49.) 0:26:06

4:55 min/km

2:27:48

39. (1070) HAMMELMAIER, Marcus

TuS Breitscheid

(43.) 0:42:28

4:14 min/km

1:17 (34.) 1:15:48

35.1 km/h

1:59 (55.) 0:26:56

5:04 min/km

2:28:29

40. (1079) KOCH, Christian

TSG Sprockhövel

(50.) 0:43:00

4:17 min/km

1:33 (36.) 1:17:18

34.4 km/h

1:22 (45.) 0:25:29

4:42 min/km

2:28:43

41. (1010) THASLER, Janine

TSV Solingen

(28.) 0:40:22

4:02 min/km

1:52 (48.) 1:21:30

32.6 km/h

1:32 (31.) 0:23:29

4:23 min/km

2:28:46

42. (1072) VLTAVSKY, Barbara

TuS Breitscheid

(45.) 0:42:32

4:15 min/km

1:11 (41.) 1:19:06

33.6 km/h

1:44 (44.) 0:24:54

4:40 min/km

2:29:29

43. (1077) BRÜGGERSHEMKE, Sandra

TSG Sprockhövel

(42.) 0:42:27

4:14 min/km

1:37 (42.) 1:19:23

33.5 km/h

1:58 (36.) 0:24:03

4:33 min/km

2:29:29

44. (1049) MAAHS, Jochen

VfL Engelskirchen Triathlon II

(27.) 0:40:12

4:01 min/km

1:16 (40.) 1:19:07

33.6 km/h

2:13 (57.) 0:26:59

5:07 min/km

2:29:48
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45. (1002) SCHMIDT, Michael

Hildener AT - Triathlon II

(52.) 0:43:38

4:21 min/km

1:05 (45.) 1:20:16

33.1 km/h

1:11 (39.) 0:24:16

4:27 min/km

2:30:26

46. (1005) HOFFMANN, Jörg

Bocholter WSV III

(31.) 0:41:01

4:06 min/km

2:17 (49.) 1:21:53

32.5 km/h

2:13 (37.) 0:24:07

4:37 min/km

2:31:31

47. (1054) ALFARO SOLANO, Camila

Remscheid Vital

(44.) 0:42:30

4:14 min/km

1:13 (59.) 1:26:12

30.9 km/h

0:48 (23.) 0:22:38

4:06 min/km

2:33:23

48. (1057) SMIERZCHALSKI, Christian

Duisburger Schwimmverein II

(53.) 0:43:48

4:22 min/km

1:27 (43.) 1:19:57

33.3 km/h

2:28 (47.) 0:25:55

4:58 min/km

2:33:36

49. (1058) KAISER, Anne

Duisburger Schwimmverein II

(46.) 0:42:34

4:15 min/km

1:19 (55.) 1:24:13

31.6 km/h

1:44 (40.) 0:24:20

4:34 min/km

2:34:10

50. (1078) GERDRES, Patrick

TSG Sprockhövel

(49.) 0:42:58

4:17 min/km

1:33 (51.) 1:22:16

32.3 km/h

1:39 (54.) 0:26:50

4:59 min/km

2:35:17

51. (1043) SCHROTEN, Achim

SC Bayer 05 Uerdingen V

(59.) 0:45:33

4:33 min/km

2:03 (44.) 1:20:07

33.2 km/h

1:53 (50.) 0:26:15

4:56 min/km

2:35:51

52. (1006) BRANDS, Jan-Mischa

Bocholter WSV III

(61.) 0:45:50

4:34 min/km

1:59 (47.) 1:21:25

32.7 km/h

1:15 (46.) 0:25:37

4:42 min/km

2:36:06

53. (1019) TEWES, Ingo

Tri Ducks Dorsten II

(62.) 0:46:01

4:36 min/km

2:08 (38.) 1:18:57

33.7 km/h

2:31 (58.) 0:27:11

5:12 min/km

2:36:47

54. (1069) ZIELKE, Armin

TuS Breitscheid

(58.) 0:45:30

4:32 min/km

1:10 (54.) 1:23:55

31.7 km/h

1:35 (52.) 0:26:24

4:54 min/km

2:38:34

55. (1034) GELBARTH, Anja

Starlight Team Essen IV

(54.) 0:43:57

4:23 min/km

1:57 (57.) 1:24:48

31.4 km/h

1:47 (51.) 0:26:17

4:55 min/km

2:38:47

56. (1020) VOGEL, Arno

Tri Ducks Dorsten II

(65.) 0:49:14

4:55 min/km

1:49 (39.) 1:19:06

33.6 km/h

1:42 (59.) 0:27:24

5:06 min/km

2:39:15

57. (1066) HELLENBRAND, Lilo

Triathlon Waldfeucht II

(34.) 0:41:17

4:07 min/km

1:40 (62.) 1:33:40

28.4 km/h

1:33 (32.) 0:23:39

4:25 min/km

2:41:49

58. (1024) RACHNI, Christian

SV Blau-Weiß Bochum II

(38.) 0:41:26

4:08 min/km

1:38 (61.) 1:33:04

28.6 km/h

2:20 (34.) 0:23:54

4:36 min/km

2:42:23

59. (1003) KLAFFEL, Patricia

Hildener AT - Triathlon II

(60.) 0:45:45

4:34 min/km

1:26 (53.) 1:22:57

32.1 km/h

2:00 (64.) 0:30:35

5:42 min/km

2:42:44

60. (1042) STOPPELKAMP, Paul

SC Bayer 05 Uerdingen V

(63.) 0:48:03

4:48 min/km

1:18 (56.) 1:24:37

31.4 km/h

1:44 (60.) 0:27:50

5:11 min/km

2:43:32

61. (1050) KÖHNE, Heinz-Werner

VfL Engelskirchen Triathlon II

(55.) 0:44:45

4:28 min/km

6:03 (60.) 1:27:40

30.3 km/h

4:00 (62.) 0:29:54

5:56 min/km

2:52:23

62. (1080) DRESEL, Volker

TSG Sprockhövel

(67.) 0:51:43

5:10 min/km

1:43 (58.) 1:25:08

31.2 km/h

2:03 (65.) 0:32:43

6:06 min/km

2:53:20

63. (1093) YILMAZ, Alper

Pulheimer SC

(21.) 0:37:46

3:46 min/km

2:06 (65.) 1:49:38

24.2 km/h

3:46 (56.) 0:26:57

5:23 min/km

3:00:14

64. (1095) FISCHER, Ilonka

Pulheimer SC

(64.) 0:48:33

4:51 min/km

2:14 (64.) 1:38:43

26.9 km/h

4:12 (61.) 0:28:59

5:49 min/km

3:02:41

65. (1035) WEGMANN, Sabine

Starlight Team Essen IV

(68.) 0:52:47

5:16 min/km

2:52 (63.) 1:33:42

28.4 km/h

4:29 (63.) 0:30:34

6:08 min/km

3:04:23

DSQ (1033) GÖTZ, Marcus

Starlight Team Essen IV

(66.) 0:49:32

4:57 min/km

1:45
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1. Kamener Duathlon

KAMEN-METHLER » SONNTAG, 10. JULI 2022

DSQ (1091) LIPS, Pascal

Duisburger Schwimmverein

(13.) 0:34:30

3:26 min/km

0:57

DNF (1008) THEIßEN, Rene

Bocholter WSV III

(56.) 0:44:48

4:28 min/km

1:21

DSQ - eine Rad-Runde zu wenig:

(1091)  LIPS, Pascal
(1033)  GÖTZ, Marcus

Zeitstrafe - Windschatten (blaue Karte):

(1011)  SCHUBERT, Jannik
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1. Kamener Duathlon

KAMEN-METHLER » SONNTAG, 10. JULI 2022

1. SC Rot-Weiß Oberhausen Platzziffer: 22 Punkte: 25
(1081) SCHAFFELD, Timo 1. 1:51:33 0:30:23 0:00:43 1:02:59 0:00:48 0:16:41

(1084) GERHARDS, Sven 6. 2:01:32 0:33:48 0:01:08 1:05:59 0:01:20 0:19:17

(1083) SIEMES, Bastian 7. 2:02:09 0:30:27 0:00:57 1:08:24 0:02:04 0:20:17

(1082) ENGLER, Kevin 8. 2:02:09 0:31:56 0:00:55 1:08:44 0:01:24 0:19:10

2. TSV Solingen Platzziffer: 75 Punkte: 24
(1012) KLÜNNER, Ingo 5. 2:00:36 0:32:40 0:01:13 1:07:07 0:00:58 0:18:39

(1009) HUMBERG, Patrick 13. 2:09:43 0:39:10 0:01:21 1:05:30 0:01:33 0:22:10

(1011) SCHUBERT, Jannik 16. 2:11:58 0:37:53 0:01:32 1:11:24 0:01:17 0:19:53

(1010) THASLER, Janine 41. 2:28:46 0:40:22 0:01:52 1:21:30 0:01:33 0:23:29

3. Remscheid Vital Platzziffer: 78 Punkte: 23
(1055) DÖRNER, Merlin Niklas 2. 1:58:34 0:30:49 0:00:45 1:07:22 0:00:54 0:18:45

(1053) EHMKE, Felix 4. 2:00:32 0:31:37 0:00:57 1:08:25 0:00:58 0:18:36

(1056) BRAUN, Leonard 25. 2:19:57 0:40:09 0:01:17 1:14:58 0:01:00 0:22:33

(1054) ALFARO SOLANO, Camila 47. 2:33:23 0:42:30 0:01:14 1:26:12 0:00:49 0:22:38

4. Triathlon Waldfeucht I Platzziffer: 83 Punkte: 22
(1063) RADEMACHER, Jens 11. 2:05:19 0:33:44 0:00:58 1:09:49 0:01:09 0:19:40

(1061) HAMACHER, Fritz 12. 2:07:36 0:33:45 0:01:01 1:11:47 0:01:07 0:19:57

(1064) KNAUP, Fabian 27. 2:22:10 0:35:48 0:00:59 1:22:44 0:01:13 0:21:28

(1062) JANSEN, Sven 33. 2:24:39 0:43:00 0:01:37 1:14:08 0:01:29 0:24:26

5. RSV Osthelden Platzziffer: 122 Punkte: 21
(1097) WEBER, Matthias 3. 1:59:42 0:31:56 0:01:08 1:07:12 0:01:09 0:18:18

(1098) FINK, Andreas 9. 2:03:02 0:34:15 0:01:03 1:07:24 0:01:00 0:19:20

(1099) KÖLSCH, Oliver 10. 2:04:14 0:35:48 0:01:40 1:04:41 0:02:02 0:20:03

(1100) BAUER, Henrik 100. DNS

6. VfL Engelskirchen Triathlon II Platzziffer: 137 Punkte: 20
(1051) RISS, Colin 14. 2:10:25 0:33:40 0:00:56 1:14:30 0:01:20 0:20:00

(1052) SCHÜTZLER, Christian 18. 2:13:36 0:35:08 0:00:56 1:13:57 0:01:26 0:22:10

(1049) MAAHS, Jochen 44. 2:29:48 0:40:12 0:01:17 1:19:07 0:02:14 0:26:59

(1050) KÖHNE, Heinz-Werner 61. 2:52:23 0:44:45 0:06:04 1:27:40 0:04:01 0:29:54

7. Duisburger Schwimmverein II Platzziffer: 143 Punkte: 19
(1060) HENAO LONDONO, Juan Camilo 20. 2:15:52 0:37:18 0:01:07 1:13:54 0:01:40 0:21:54

(1059) FOCHT, Sandro 26. 2:21:20 0:42:25 0:01:03 1:12:38 0:01:12 0:24:03

(1057) SMIERZCHALSKI, Christian 48. 2:33:36 0:43:48 0:01:28 1:19:57 0:02:29 0:25:55

(1058) KAISER, Anne 49. 2:34:10 0:42:34 0:01:20 1:24:13 0:01:45 0:24:20
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8. SV Blau-Weiß Bochum II Platzziffer: 151 Punkte: 18
(1021) VELASQUEZ, Brian 30. 2:23:15 0:35:08 0:01:05 1:22:14 0:02:55 0:21:53

(1022) WISSMANN, Sebastian 31. 2:23:15 0:41:18 0:01:32 1:15:26 0:01:46 0:23:14

(1023) HESSE, Carsten 32. 2:24:14 0:41:19 0:01:14 1:15:36 0:01:53 0:24:13

(1024) RACHNI, Christian 58. 2:42:23 0:41:26 0:01:39 1:33:04 0:02:21 0:23:54

9. Hildener AT - Triathlon II Platzziffer: 162 Punkte: 17
(1001) DYLA, Christian 21. 2:16:37 0:41:20 0:01:38 1:09:14 0:01:25 0:23:01

(1004) IDASZEK, Frank 37. 2:27:24 0:40:55 0:01:23 1:20:42 0:01:43 0:22:41

(1002) SCHMIDT, Michael 45. 2:30:26 0:43:38 0:01:05 1:20:16 0:01:12 0:24:16

(1003) KLAFFEL, Patricia 59. 2:42:44 0:45:45 0:01:27 1:22:57 0:02:01 0:30:35

10. Duisburger Schwimmverein Platzziffer: 164 Punkte: 16
(1092) AULICH, Freddy 15. 2:10:50 0:34:53 0:01:19 1:10:08 0:01:51 0:22:40

(1089) SCHIPPER, Steven 22. 2:18:01 0:40:32 0:01:02 1:11:19 0:01:43 0:23:25

(1090) SCHÜTZE, Tobias 24. 2:19:50 0:42:41 0:01:07 1:10:20 0:01:20 0:24:22

(1091) LIPS, Pascal 103. DSQ 0:34:30 0:00:58

11. SC Bayer 05 Uerdingen V Platzziffer: 181 Punkte: 15
(1041) RESCHKE, Michael 34. 2:25:40 0:42:26 0:01:22 1:14:20 0:01:33 0:26:00

(1044) KUHLEMANN, Florian 36. 2:26:54 0:42:51 0:01:00 1:15:24 0:01:13 0:26:27

(1043) SCHROTEN, Achim 51. 2:35:51 0:45:33 0:02:04 1:20:07 0:01:54 0:26:15

(1042) STOPPELKAMP, Paul 60. 2:43:32 0:48:03 0:01:18 1:24:37 0:01:45 0:27:50

12. TSG Sprockhövel Platzziffer: 195 Punkte: 14
(1079) KOCH, Christian 40. 2:28:43 0:43:00 0:01:34 1:17:18 0:01:23 0:25:29

(1077) BRÜGGERSHEMKE, Sandra 43. 2:29:29 0:42:27 0:01:38 1:19:23 0:01:59 0:24:03

(1078) GERDRES, Patrick 50. 2:35:17 0:42:58 0:01:34 1:22:16 0:01:40 0:26:50

(1080) DRESEL, Volker 62. 2:53:20 0:51:43 0:01:43 1:25:08 0:02:04 0:32:43

13. Triathlon Waldfeucht II Platzziffer: 199 Punkte: 13
(1068) DREIßEN, Georg 19. 2:14:40 0:35:53 0:00:51 1:15:54 0:01:11 0:20:52

(1067) KÜPPERS, Herbert 23. 2:19:20 0:41:04 0:01:17 1:11:28 0:01:43 0:23:49

(1066) HELLENBRAND, Lilo 57. 2:41:49 0:41:17 0:01:40 1:33:40 0:01:34 0:23:39

(1065) CLAßEN, Simone 100. DNS

14. Bocholter WSV III Platzziffer: 204 Punkte: 12
(1007) RZYLA, Adrian 38. 2:27:48 0:45:04 0:01:24 1:13:15 0:02:00 0:26:06

(1005) HOFFMANN, Jörg 46. 2:31:31 0:41:01 0:02:17 1:21:53 0:02:14 0:24:07

(1006) BRANDS, Jan-Mischa 52. 2:36:06 0:45:50 0:01:59 1:21:25 0:01:16 0:25:37

(1008) THEIßEN, Rene 68. DNF 0:44:48 0:01:22
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15. TuS Breitscheid Platzziffer: 235 Punkte: 11
(1070) HAMMELMAIER, Marcus 39. 2:28:29 0:42:28 0:01:18 1:15:48 0:02:00 0:26:56

(1072) VLTAVSKY, Barbara 42. 2:29:29 0:42:32 0:01:12 1:19:06 0:01:45 0:24:54

(1069) ZIELKE, Armin 54. 2:38:34 0:45:30 0:01:10 1:23:55 0:01:36 0:26:24

(1071) (keine Meldung) 100. DNS

16. Tri Ducks Dorsten II Platzziffer: 237 Punkte: 10
(1018) SITZER, Marc 28. 2:22:38 0:41:04 0:01:23 1:15:39 0:01:26 0:23:07

(1019) TEWES, Ingo 53. 2:36:47 0:46:01 0:02:08 1:18:57 0:02:32 0:27:11

(1020) VOGEL, Arno 56. 2:39:15 0:49:14 0:01:49 1:19:06 0:01:43 0:27:24

(1017) TROCKEL, Peter 100. DNS

17. Union Biesfeld Triathlon II Platzziffer: 252 Punkte: 9
(1045) GREWE, Marc 17. 2:13:09 0:39:55 0:00:52 1:09:16 0:01:22 0:21:46

(1046) HOHAGEN, Tobias 35. 2:25:53 0:42:03 0:01:26 1:15:41 0:02:07 0:24:37

(1047) ZAGER, Dirk 100. DNS

(1048) (keine Meldung) 100. DNS

18. Pulheimer SC Platzziffer: 256 Punkte: 8
(1094) KAISER, Jörn 29. 2:23:09 0:39:10 0:01:27 1:17:42 0:02:11 0:22:40

(1093) YILMAZ, Alper 63. 3:00:14 0:37:46 0:02:07 1:49:38 0:03:47 0:26:57

(1095) FISCHER, Ilonka 64. 3:02:41 0:48:33 0:02:14 1:38:43 0:04:13 0:28:59

(1096) (keine Meldung) 100. DNS

19. Starlight Team Essen IV Platzziffer: 323 Punkte: 7
(1034) GELBARTH, Anja 55. 2:38:47 0:43:57 0:01:57 1:24:48 0:01:48 0:26:17

(1035) WEGMANN, Sabine 65. 3:04:23 0:52:47 0:02:52 1:33:42 0:04:30 0:30:34

(1036) (keine Meldung) 100. DNS

(1033) GÖTZ, Marcus 103. DSQ 0:49:32 0:01:46

20. Nordtriathleten Oberhausen II Platzziffer: 400 Punkte: 0
(1037) (keine Meldung) 100. DNS

(1038) (keine Meldung) 100. DNS

(1039) (keine Meldung) 100. DNS

(1040) (keine Meldung) 100. DNS

20. Schwelmer SC Platzziffer: 400 Punkte: 0
(1029) (keine Meldung) 100. DNS

(1030) (keine Meldung) 100. DNS

(1031) (keine Meldung) 100. DNS

(1032) (keine Meldung) 100. DNS
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20. SG Welper II Platzziffer: 400 Punkte: 0
(1073) PAFF, Oliver 100. DNS

(1074) WAGNER, Thomas 100. DNS

(1075) (Ummeldung vor Ort erforderlich) 100. DNS

(1076) (keine Meldung) 100. DNS

20. Tri Geckos Dortmund III Platzziffer: 400 Punkte: 0
(1025) (keine Meldung) 100. DNS

(1026) FRANKE, Jannis 100. DNS

(1027) FÖLTING, Christian 100. DNS

(1028) DAMMER, Kai Uwe 100. DNS

20. Triathlon Team Ratingen 08 Platzziffer: 400 Punkte: 0
(1013) SPICKER, Thorsten 100. DNS

(1014) (Ummeldung vor Ort erforderlich) 100. DNS

(1015) (Ummeldung vor Ort erforderlich) 100. DNS

(1016) (Ummeldung vor Ort erforderlich) 100. DNS

20. TSV Gruiten Platzziffer: 400 Punkte: 0
(1085) (keine Meldung) 100. DNS

(1086) (keine Meldung) 100. DNS

(1087) (keine Meldung) 100. DNS

(1088) (keine Meldung) 100. DNS

DSQ - eine Rad-Runde zu wenig:

(1091)  LIPS, Pascal

(1033)  GÖTZ, Marcus

Zeitstrafe - Windschatten (blaue Karte):

(1011)  SCHUBERT, Jannik
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